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表1

金额单位：万元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 729 76 436 66 13 1 280

2 208 社会保障和就业支出 45.31 45.31 0 0

3 20805 行政事业单位养老支出 45.31 45.31 0 0

4 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 45 31 45 31 0 0

5 210 卫生健康支出 648.35 355.25 13. 1 280

6 21015 医疗保障管理事务 648.35 355.25 13. 1 280

7 2101506 医疗保障经办事务 20 0 0 20

8 2101550 事业运行 368.35 355.25 13. 1 0

9 2101599 其他医疗保障管理事务支出 260 0 0 260

10 221 住房保障支出 36. 1 36. 1 0 0

11 22102 住房改革支出 36. 1 36. 1 0 0

12 2210201 住房公积金 36 1 36 1 0 0



表2

金额单位：万元

序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 729.76 436.66 13. 1 280

2 301 工资福利支出 434.94 434.94 0 0

3 30101 基本工资 50501 工资福利支出 300.85 300.85 0 0

4 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 11.64 11.64 0 0

5 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 0 0 0 0

6 30103 奖金 50501 工资福利支出 12.77 12.77 0 0

7 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 45.31 45.31 0 0

8 30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 28.27 28.27 0 0

9 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 36. 1 36. 1 0 0

10 302 商品和服务支出 33. 1 0 13. 1 20

11 30201 办公费 50502 商品和服务支出 11.3 0 6.3 5

12 30202 印刷费 50502 商品和服务支出 7 0 2 5

13 30204 手续费 50502 商品和服务支出 0.2 0 0.2 0

14 30205 水费 50502 商品和服务支出 0.8 0 0.8 0

15 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 0.8 0 0.8 0

16 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 6 0 1 5

17 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 2 0 2 0

18 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 5 0 0 5

19 303 对个人和家庭的补助 1.72 1.72 0 0

20 30307 医疗费补助 50901 社会福利和救助 1. 12 1. 12 0 0

21 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.6 0.6 0 0

22 313 对社会保障基金补助 260 0 0 260

23 31302 对社会保险基金补助 51002 对社会保险基金补助 260 0 0 260



表3

金额单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 449.76 436.66 13. 1

2 208 社会保障和就业支出 45.31 45.31 0

3 20805 行政事业单位养老支出 45.31 45.31 0

4 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 45.31 45.31 0

5 210 卫生健康支出 368 35 355 25 13 1

6 21015 医疗保障管理事务 368.35 355.25 13. 1

7 2101506 医疗保障经办事务 0 0 0

8 2101550 事业运行 368 35 355 25 13 1

9 2101599 其他医疗保障管理事务支出 0 0 0

10 221 住房保障支出 36. 1 36. 1 0

11 22102 住房改革支出 36 1 36 1 0

12 2210201 住房公积金 36. 1 36. 1 0



表4

金额单位：万元

序
号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 449.76 436.66 13. 1

2 301 工资福利支出 434.94 434.94 0

3 30101 基本工资 50501 工资福利支出 300.85 300.85 0

4 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 11.64 11.64 0

5 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 0 0 0

6 30103 奖金 50501 工资福利支出 12.77 12.77 0

7 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 45.31 45.31 0

8 30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 28.27 28.27 0

9 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 36. 1 36. 1 0

10 302 商品和服务支出 13. 1 0 13. 1

11 30201 办公费 50502 商品和服务支出 6.3 0 6.3

12 30202 印刷费 50502 商品和服务支出 2 0 2

13 30204 手续费 50502 商品和服务支出 0.2 0 0.2

14 30205 水费 50502 商品和服务支出 0.8 0 0.8

15 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 0.8 0 0.8

16 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 1 0 1

17 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 2 0 2

18 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 0 0 0

19 303 对个人和家庭的补助 1.72 1.72 0

20 30307 医疗费补助 50901 社会福利和救助 1. 12 1. 12 0

21 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.6 0.6 0

22 313 对社会保障基金补助 0 0 0

23 31302 对社会保险基金补助 51002 对社会保险基金补助 0 0 0



表5

金额单位：万元

序号 单位编码 单位 (项目) 名称 项目金额 项目简介

1 合计 280

2 1 全额 280

3 424003 靖边县医疗保险服务中心 280

4 专用项目 280

5 - 专用项目 110

6 特困人员门诊体检费及住院费用报销后剩余部分补助资 110

1、进一步加强对特困人员疗保险费的管理，节约财政预算资

金，强化预算支出的责任和效率提高财政资金的使用效益，为财

政预算提供依据。 2、落实国家对此类群体人员的医疗待遇政

策，维护社会的安定和谐稳定。

7 民生项目县级配套 150

8 孤残儿童门诊诊疗补助资金 60

1、进一步加强对孤残儿童医疗保险费的管理，节约财政预算资
金，强化预算支出的责任和效率提高财政资金的使用效益，为财
政预算提供依据。 2、落实国家对此类群体人员的医疗待遇政
策，维护社会的安定和谐稳定。

9 伤残军人医疗救助 90

1、进一步加强对伤残军人医疗保险费的管理，节约财政预算资

金，强化预算支出的责任和效率提高财政资金的使用效益，为财

政预算提供依据。

2、落实国家对此类群体人员的医疗待遇政策，维护社会的安定
和谐稳定。

10 县级专项业务经费 20

11 医疗保险业务经费 20

负责城镇职工及城乡居民的基本医疗保险、大病保险和医疗救

助；负责符合条件的医疗机构和零售药店签订服务协议等



表6

金额单位：万元

序号

收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科目 (按大类) 预算数
部门预算支出经济分类科目

(按大类)
预算数

政府预算支出经济分类科
目 (按大类)

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00


